ESTADO DO AMAPA
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA

SECRETARIA DE FINANCAS E ORCAMENTO
BALANCETE
Referente Més de J U N H 01201 5

Despesa Orgada / Suplementada
Fixada Empenhada

Resultado Patrimonial
Ativo Passivo

NOMENCLATURA E?tecugéo Financeira
Receita Despesa
RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICAO

Fixada Para Este Exercicio
Repassado Neste Més - Duodécimo R$ 418.250,00
Repassado Neste Més - Jeton 3 A7
A Repassar Neste Exercicio RS 2.518.775,23
Suplementagado Através do
MANUTENGAO DA C.M.S - 2015
DESPESAS CORRENTE A a
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS et oA Ry
Aplicagoes Diretas

Pensdes

Salarios - Familia

Vencimento e Vant. Fixas - Pessoal Civil
Obrigacdes Patronais

Outras Despesas Variaveis - Pessoal Civil
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
Transferencias a Inst. Priv.S/Fins Lucrativos
Subvencgdes Sociais

Aplicagdes Diretas

Diérias - Civil

Material de Consumo

Passagens e Despesas com Locomocao
Servigos de Consutoria

QOutros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
Qutros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
Despesas de Exercicios Anteriores

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

Aplicacdes Diretas

Obras e Instalagdes

Equipamento e Material Permanente
AMORTIZACAO DA DIVIDA CONTRATADA
EXTRA - ORGAMENTARIO - JETON 4
SALDO FINANCEIRO it
Do Més Anterior

Para o Més Seguinte
Bens Moveis
Recursos a Receber
Recursos a Empenhar
Depdsitos de Diversas Origens - Aplicacao RS / 63.009,74
Ativo ==

Diversos Y/

coblGo

R$ 5.019.000,00

1.010.012.001 R$ 5.112.893,89
3.0.00.00.00
3.1.00.00.00
3.1.90.00.00
3.1.90.03.00
3.1.90.09.00
3.1.90.11.00
3.1.90.13.00
3.1.90.16.00
3.3.00.00.00
3.3.50.00.00
3.3.50.43.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.20.30.00
3.3.80.33.00
3.3.90.35.00
3.3.90.36.00
3.3.90.39.00
3.3.90.92.00
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.51.00
4.4.90.52.00

R$ R$ =
R$ 299.403,24
R$ 19.957,66

R$ -

24.000,00 R$
R$ 3.010.793,89
RS 380.000,00

R$ =

RS
R$
R$
R$

24.000,00
R$ 961.793,89
R$ 180.000,00
R$ -

2.049.000,00
200.000,00

R$ RS - R$ =

R$ -
R$ 65.474,80
R$ -

R$ -

R$ 680.000,00
R$ 70.000,57
R$ 99.278,14

R$ -
R$ 8.100,00
R$ -
R$ =
RS 84.000,00
R$ 9.383,57
R$ -

R$
R$
R$
R$
RS
R$
RS

55.000,00
184.525,20
50.000,00
150.000,00
20.000,00
79.999,43
63.821,86

55.000,00
250.000,00

50.000,00
150.000,00
700.000,00
150.000,00
163.100,00

R$
RS

100.000,00
80.000,00

R$ -
RS 26.159,00

R$ - R$

RS

100.000,00
53.841,00

R$ 5.228,29

R$ 63.009,74 | R$ 63.009,74

// N
R§  1/22.081,38

RS 1.922.281,38

RS 375,92

TOTAL:

R$ 5.112.893,89

_R$ 5.112.893,89

R$ 483.854,21 | R$ 483.854,21

R$

1.985.991,12,

'/ 1.985.991,12
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